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REGODKJENNING SOM DYRETRANSPORTSJÅFØR 
 
Nytt kurshefte 
Vedlagt finner du revidert kurshefte i dyretransport. I forhold til det kursmanuset som er brukt på 
dyretransportkursene siden 2001, er det lagt til et nytt kapittel - ”Dyretransport- kjøttkvalitet og 
mattrygghet”. Videre er teksten på flere områder oppdatert og utvidet.  
Bruk kursheftet aktivt og gi oss gjerne innspill på innholdet! 
 
Nytt kompetansebevis innen 5. januar 2008  
Alle sjåfører som i dag har kompetansebevis, må fornye dette. Nytt kompetansebevis får du etter 
å ha bestått regodkjenningsprøven. Denne avlegges på en datamaskin med internett-tilkopling på 
det slakteriet du er tilknyttet. Alternativt kan den tas på Mattilsynets distriktskontor der du bor. 
Dersom du vil ta prøven hos Mattilsynet, må du ta kontakt med Animalia, samt avtale tid hos det 
distriktskontoret du vil avlegge prøven.   
 
Du vil kun få spørsmål om regelverket (transportforordningen), dette er omtalt i 
kapittel C ”Regelverk om dyretransport”. Bakerst i kapittelet finner du arbeids-
oppgaver som du kan bruke til å forberede deg til eksamen. Gjør dette gjerne i 
fellesskap med andre kolleger.  
 
Hvordan avlegge prøven? 
Regodkjenningsprøven er tilgjengelig på nett fra 1. november. Slakteriet som du er tilknyttet, 
legger til rette for å avlegge prøven. Slakteriene vil få tilsendt påloggingsinformasjon til 
internettsiden der prøven ligger. Tar du prøven hos Mattilsynet, må du ta kontakt med Animalia 
for å få brukernavn og passord.  
 
Når får du vite resultatet? 
Animalia samler opp besvarelser og sender ut brev med resultatene etter hvert som man 
avlegger prøven.  
 
Kan jeg bruke hjelpemidler under prøven? 
Ja, det er lov med alle typer hjelpemidler, men det er mest aktuelt med kursheftet og regel-
verket (transportforordningen).  
 
Hva koster det? 
Animalia fakturerer kr 1000,- inkl mva for kursheftet og regodkjenningsprøven.  
 
 
Dersom du har spørsmål, ta gjerne kontakt med oss. Lykke til! 
 
 
Med vennlig hilsen 
ANIMALIA 
Inge Midtveit 

 


